Приложение 1

к Порядку приѐма  на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в Нефтеюганское районное

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

                       Директору НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»

                                        Бабушкиной Е.В.

                                       от _________________________________

       __________________________________

                                                  ФИО заявителя (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

___________________________________________________________________________

             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

в ____ класс ______________________________________________________________

                  указывается направление класса (группы)

                              ┌─┐         ┌─┐                ┌─┐

с формой обучения (отметить): └─┘ - очная └─┘ - очно-заочная └─┘ - заочная

по основной общеобразовательной программе (начального общего, основного

общего, среднего общего) (нужное подчеркнуть) образования

Сведения о поступающем в организацию:

Дата рождения: ________________ Место рождения: ___________________________

Место жительства: _________________________________________________________

___________________________________________________ _______________________

    город, улица, дом, квартира          телефон

Прибыл(а) из ______________________________________________________________

                города, села, района, школы, детского сада

Окончил(а)     класс (при приеме в 1 класс не заполняется)

Прошу организовать обучение на ______________языке.

Изучал(а) ______________________ язык (при приеме в 1 класс не заполняется

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _____________________________________________________________________

             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Место жительства: _________________________________________________________

дом. тел.: ________ моб. тел.: ____________ E-mail: _______________________

Отец ______________________________________________________________________

             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Место жительства:__________________________________________________________

дом. тел.: ________ моб. тел.: ____________ E-mail: _______________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

______(да, нет)

Наличие потребности ребенка на обучение по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК (при наличии)

или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации _______(да, нет)

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)

_________________

                  Подпись

С Порядком приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, ознакомлен (а)

_________________

                  Подпись

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и

персональных данных ребенка в порядке, установленном

статьями 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ

"О персональных данных"                                  ______________

                                                           подпись

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

└─┘ - копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)ребенка или поступающего;

┌─┐

└─┘ - копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя;

└─┘ - копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и

(или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на

обучение по образовательным программам начального общего образования ребенка

в государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой

обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);

└─┘ - копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

(при необходимости);

┌─┐

└─┘ - копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту

жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о

приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае

приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной

территории, или в случае использования права преимущественного приема на

обучение по образовательным программам начального общего образования);

┌─┐

└─┘ - копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного

приема на обучение по основным общеобразовательным программам или

преимущественного приема на обучение по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования, интегрированным с дополнительными

общеразвивающими программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних

граждан к военной или иной государственной службе, в том числе к

государственной службе российского казачества;

┌─┐

└─┘ - копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии).

┌─┐

└─┘ - аттестат об основном общем образовании;

┌─┐

└─┘ - другие документы по усмотрению родителя(ей) (законных

представителей)или поступающего (указать при наличии)

__________________________________________

___________________________________________________________________________

Регистрация заявления:

Регистрационный номер ____________  Дата регистрации: _____________________

consultantplus://offline/ref=0BA82AF657AF0BD05ED19CD2FC8BBF4F5FAE90AD923786372D638FF5C0119195AEEE27309EA0FEA9kDCBK
consultantplus://offline/ref=0BA82AF657AF0BD05ED19CD2FC8BBF4F5FAE90AD923786372D638FF5C0119195AEEE27309EA0FEABkDC4K